一、合同内容

1、乙方负责 2025 年千灯镇综合环境整治管理服务项目，具体服务内容详见

招标文件及乙方投标文件。

2、服务时间：合同签订之日起至项目合同金额使用完止。如因上级部门或

相关政策要求，甲方须提前终止合同的，乙方须无条件服从，甲方不承担任何

赔偿责任，最终按服务期内实际完成工程量结算。

3、服务时间响应：

（1）一般作业时间：听从甲方安排，0.5 小时内到达项目现场；

（2）遇到突发及节日、重大活动保障期间，全天候随叫随到。

二、合同金额及结算

1、项目合同金额：人民币壹佰壹拾玖万肆仟零捌拾元整（¥：1194080.00），

清单各项内容的报价应包括服务所需的人员费用、设备费用、管理费用、交通食

宿费用、运费、利润、税金、及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。除

非因特殊原因并经双方协商同意，乙方不得再要求追加任何费用。

2、清单明细：

序号 分项名称 单位 暂估量
中标综合单价

（元）

合价

（元）

1 人工 工日 2604 156.40 407265.60

2 小挖机（55型，60 型，65 型，70 型） 台班 65 816.00 53040.00

3 大挖机（200 型，220 型，515 型，245 型） 台班 25 1360.00 34000.00